
Schützenverband Saar Sportschießen 2013
26. Mai 2013 in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 26.05.2013 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 308 Schumann, Volker 1400... Schützenclub Enzian Reinheim 1... 99 99 99 297

2 358 Jepp, Heinz 1400... Schützenverein Edelweiß Balters... 99 98 98 295

3 325 Janowski, Werner 1400... Schützenverein Tell Dillingen-Pa... 99 98 98 295

4 305 Kriebs, Rudi 1400... Schützenverein Hub. 1957 Piesb... 98 99 97 294

5 367 Gebel, Peter 1400... Schützenverein Tell Alsweiler 96 97 100 293

6 359 Friedrich, Gerhard 1400... Schützenverein Edelweiß Balters... 96 99 98 293

7 378 Hell, Edi 1400... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 96 97 98 291

8 399 Geble, Alfred 1400... Schützenclub Enzian Reinheim 1... 97 98 96 291

9 389 Glessner, Reinhard 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 94 97 99 290

10 361 Schug, Gerd 1400... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 95 97 98 290

11 400 Rohr, Klaus 1400... Schützenclub Enzian Reinheim 1... 98 94 98 290

12 327 Worobiow, Matthias 1400... SV Freischütz Schaffhausen 95 96 95 286

13 323 Hoen, Ludwin 1400... Schützenverein Tell Dillingen-Pa... 92 96 96 284

14 374 Einspenner, Werner 1400... Eckersberger Schützeng. 1853 N... 96 95 92 283

15 339 Denis, Robert 1400... Schützenverein Falke Großrosseln 94 90 96 280

16 337 Dressel, Jürgen 1400... Schützenverein Gut Ziel Hüttigwei... 88 93 96 277

17 377 Gebel, Hans-Georg 1400... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 95 91 89 275

18 352 Peitz, Roland 1400... SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 89 94 90 273

19 326 Kolling, Hans 1400... Schützenverein St. Hub. Schwarz... 89 92 89 270

20 364 Ehrhard, Bernd Theo 1400... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 92 91 87 270

21 404 Bäcker, Karl-Heinz 1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 91 84 92 267

22 388 Buchheit, Marcel 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 86 90 91 267

23 354 Schamma, Gerd 1400... SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 86 88 91 265

24 395 Majerus, Engelbert 1400... Schützenverein Hub. 1957 Piesb... 84 86 82 252

25 353 Will, Udo 1400... SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 70 84 78 232

26 309 Becker, Ernst 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 0 0 0 0

26 351 Bruch, Heiner 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0

26 405 Eifler, Wolfgang 1400... Schützenverein Gut Ziel Bosen 0 0 0 0

26 376 Gigli, Peter 1400... Schützenverein Tell Elversberg 0 0 0 0

26 310 Madler, Peter 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 0 0 0 0

26 366 Marx, Reinhard 1400... Schützenverein Tell Alsweiler 0 0 0 0

26 363 Popp, Günter 1400... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0 0 0 0



Schützenverband Saar Sportschießen 2013
26. Mai 2013 in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 26.05.2013 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 311 Morsch, Gerlinde 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 97 99 100 296

2 317 Reinke, Edith 1400... Schützenvereinigung Bous 98 97 100 295

3 390 Mandler, Waltraud 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 99 99 97 295

4 394 Kriebs, Marianne 1400... Schützenverein Hub. 1957 Piesb... 95 98 99 292

5 360 Hell, Luzia 1400... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 95 95 92 282

6 340 Denis, Edelgard 1400... Schützenverein Falke Großrosseln 91 92 86 269

7 350 Klein, Gerda 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 90 88 87 265

1 311 Morsch, Gerlinde 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorfr 97 99 100 296



Schützenverband Saar Sportschießen 2013
26. Mai 2013 in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 26.05.2013 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 306 Becker, Manfred 1400... Schützenverein Hub. 1957 Piesb... 100 98 100 298

2 329 Kannewischer, Dieter 1400... SV Freischütz Schaffhausen 98 97 99 294

3 386 Gräsel, Eduard 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 96 99 98 293

4 369 Habenicht, Hermann 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 97 98 98 293

5 343 Geibel, Alfred 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 97 98 97 292

6 381 Mueller, Peter 1400... Schützenverein Tell Urexweiler 92 99 99 290

7 380 Bleymehl, Werner 1400... Schützenverein Tell Urexweiler 95 97 98 290

8 313 Meyer, Gerhard 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 98 96 95 289

9 342 Gottfreund, Peter 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 93 98 97 288

10 316 Ackermann, Klaus 1400... Schützenvereinigung Bous 94 98 96 288

11 401 Giebel, Herbert 1400... Schützenverein Gute Laune Blie... 95 97 95 287

12 319 Gauer, Josef 1400... Schützenverein St. Hub. Elm 94 92 94 280

13 336 Donie, Harald 1400... Schützenverein Hub. Eppelborn 90 93 89 272

14 355 Graul, Willi 1400... Schützenverein Tell Elversberg 0 0 0 0

14 368 Ohlmann, Peter 1400... Schützenverein Tell Alsweiler 0 0 0 0

14 365 Reinert, Mathias 1400... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0 0 0 0

8 313 Meyer, Gerhard 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorfr 1 98 96 95 289



Schützenverband Saar Sportschießen 2013
26. Mai 2013 in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 26.05.2013 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 335 Rupp, Rosemarie 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 84 69 62 215

2 393 Fischer, Inge 1400... Schützenverein Tell Schafbrücke 0 0 0 0

2 318 Morguet, Ursula 1400... Schützenvereinigung Bous 0 0 0 0

1 335 Rupp, Rosemarie 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorfr 84 69 62 215



Schützenverband Saar Sportschießen 2013
26. Mai 2013 in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren C Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 26.05.2013 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 315 Simon, Albert 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 98 100 100 298

2 397 Simon, Horst 1400... SV König Ludwig Lautzkirchen 98 99 100 297

3 385 Lang, Erich 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 99 98 100 297

4 384 Mathis, Georg 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 99 98 99 296

5 328 Schmitt, Udo 1400... SV Freischütz Schaffhausen 100 99 97 296

6 382 Braun, Emil 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 96 97 100 293

6 391 Regitz, Berthold 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 96 97 100 293

8 345 Denzer, Helmut 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 98 97 98 293

9 392 Feick, Kurt 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 98 98 97 293

10 379 Barrois, Waldemar 1400... Schützenverein Tell Urexweiler 97 96 99 292

11 383 Loetzsch, Manfred 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 99 98 95 292

12 330 Wagner, Heinz 1400... SV Freischütz Schaffhausen 95 98 98 291

13 331 Glaes, Norbert 1400... SV Freischütz Schaffhausen 2 99 94 97 290

14 344 Doppler, Rolf 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 100 94 96 290

15 373 Knerner, Hans 1400... Eckersberger Schützeng. 1853 N... 96 96 97 289

16 371 Becker, Josef 1400... Eckersberger Schützeng. 1853 N... 95 96 97 288

17 324 Herz, Werner 1400... Schützenverein Tell Dillingen-Pa... 95 97 96 288

18 312 Rupp, Hans 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 96 97 95 288

19 314 Radlicki, Helmut 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 95 95 96 286

20 346 Wolfanger, Hans 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 96 96 94 286

21 398 Dufner, Rudolf 1400... SV König Ludwig Lautzkirchen 93 93 98 284

22 322 Engel, Horst 1400... Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 95 93 96 284

23 403 Werle, Ernst 1400... Schützenverein Gute Laune Blie... 96 92 95 283

24 332 Hau, Wolfgang 1400... SV Freischütz Schaffhausen 2 96 94 92 282

25 396 Kiefer, Paul 1400... SV König Ludwig Lautzkirchen 96 96 90 282

26 321 Winter, Josef 1400... Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 94 93 94 281

27 370 Schwaerecke, Alfred 1400... Eckersberger Schützeng. 1853 N... 90 95 93 278

28 406 Reichmann, Wolfgang 1400... SV König Ludwig Lautzkirchen 92 89 94 275

29 320 Westhofen, Rolf 1400... Schützenverein St. Hub. Elm 91 88 93 272

30 349 Kolling, Paul 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 92 86 91 269

31 402 Schmitt, Kurt 1400... Schützenverein Gute Laune Blie... 88 86 90 264

32 407 Mueller, Günther 1400... SV König Ludwig Lautzkirchen 84 84 87 255

33 357 Haefner, Hans 1400... Schützenverein Tell Elversberg 0 0 0 0

33 375 Harlos, Odin 1400... Eckersberger Schützeng. 1853 N... 0 0 0 0

33 408 Hechler, Karl 1400... Schützengesellschaft Freischütz ... 0 0 0 0

33 356 Kehr, Fritz 1400... Schützenverein Tell Elversberg 0 0 0 0

33 347 Ruschel, Peter 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0

33 348 Schaetzel, Heinz 1400... Dudweiler Schützengesellschaft 0 0 0 0

33 362 Schmitt, Martin 1400... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0 0 0 0

33 338 Thielen, Reiner 1400... Schützenverein Hubertus Herren... 0 0 0 0

1 315 Simon, Albert 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorfr 1 98 100 100 298

18 312 Rupp, Hans 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorfr 1 96 97 95 288

19 314 Radlicki, Helmut 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorfr 95 95 96 286



Schützenverband Saar Sportschießen 2013
26. Mai 2013 in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Landes-Rekord: 0
Stand: 26.05.2013 16:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 387 Legrom, Karin 1400... Wildparkschützen Karlsbrunn 100 100 99 299

2 333 Schu, Uschi 1400... SV Freischütz Schaffhausen 2 96 95 97 288

3 334 Engel, Elfriede 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorf 93 87 88 268

4 409 Elgas, Anita 1400... Schützengesellschaft Freischütz ... 0 0 0 0

4 341 Laudwein, Maria 1400... Schützenverein Falke Großrosseln 0 0 0 0

3 334 Engel, Elfriede 1400... Schützenverein St. Hub. Ensdorfr 93 87 88 268



Schützenverband Saar Sportschießen 2013
26. Mai 2013 in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 26.05.2013 16:56 Uhr Gesamt

1 SA 1400020Schützenclub Enzian Reinheim 1990 878 Ringen

399 Geble, Alfred 291

400 Rohr, Klaus 290

308 Schumann, Volker 297

2 SA 1400050Schützenverein Hubertus Dörsdorf 863 Ringen

378 Hell, Edi 291

360 Hell, Luzia 282

361 Schug, Gerd 290

3 SA 1400010Wildparkschützen Karlsbrunn 852 Ringen

388 Buchheit, Marcel 267

389 Glessner, Reinhard 290

390 Mandler, Waltraud 295

4 SA 1400040Schützenverein Hub. 1957 Piesbach 838 Ringen

394 Kriebs, Marianne 292

305 Kriebs, Rudi 294

395 Majerus, Engelbert 252

5 SA 1400030SV Falkenauge e. V. Schiffweiler 770 Ringen

352 Peitz, Roland 273

354 Schamma, Gerd 265

353 Will, Udo 232

6 SA 1400040Schützenverein St. Hub. Ensdorf 296 Ringen

309 Becker, Ernst 0

310 Madler, Peter 0

311 Morsch, Gerlinde 296

6 SA 1400040S4400c00 hützenverein St. Hub. Ensdorfrr 296 Ringen

309 Becker, Ernst 0

310 Madler, Peter 0

311 Morsch, Gerlinde 296



Schützenverband Saar Sportschießen 2013
26. Mai 2013 in Schwalbach DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 26.05.2013 16:56 Uhr Gesamt

1 SA 1400010Wildparkschützen Karlsbrunn 889 Ringen

386 Gräsel, Eduard 293

385 Lang, Erich 297

387 Legrom, Karin 299

2 SA 1400040SV Freischütz Schaffhausen 881 Ringen

329 Kannewischer, Dieter 294

328 Schmitt, Udo 296

330 Wagner, Heinz 291

3 SA 1400010Wildparkschützen Karlsbrunn 881 Ringen

392 Feick, Kurt 293

383 Loetzsch, Manfred 292

384 Mathis, Georg 296

4 SA 1400040Schützenverein St. Hub. Ensdorf 1 875 Ringen

313 Meyer, Gerhard 289

312 Rupp, Hans 288

315 Simon, Albert 298

5 SA 1400050Schützenverein Tell Urexweiler 872 Ringen

379 Barrois, Waldemar 292

380 Bleymehl, Werner 290

381 Mueller, Peter 290

6 SA 1400080Dudweiler Schützengesellschaft 872 Ringen

345 Denzer, Helmut 293

369 Habenicht, Hermann 293

346 Wolfanger, Hans 286

7 SA 1400080Dudweiler Schützengesellschaft 870 Ringen

8 SA 1400020SV König Ludwig Lautzkirchen 863 Ringen

4 SA 1400040S4400c00 hützenverein St. Hub. Ensdorfrr 1 875 Ringen

313 Meyer, Gerhard 289

312 Rupp, Hans 288

315 Simon, Albert 298



LM 2013 Luftgewehr Auflage Stand: 26.05.2013,16:56 Uhr Seite: 2 1.11.72

9 SA 1400040SV Freischütz Schaffhausen 2 860 Ringen

10 SA 1400030Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 855 Ringen

11 SA 1400050Schützenverein Gute Laune Bliesen 834 Ringen

12 SA 1400040Schützenverein St. Hub. Ensdorf 769 Ringen

13 SA 1400080Dudweiler Schützengesellschaft 269 Ringen

14 SA 1400030Schützenverein Tell Elversberg 0 Ringen

12 SA 1400040S4400c00 hützenverein St. Hub. Ensdorfrr 769 Ringen


